fucata veritatis specie novisque induta illecebris passim venditantur, ac 
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facile possunt populi decipere mentes, pro viribus arceantur, prohibean

tur; utque potissimum a sacramentis rite susceptis supernae vitae 

omnes vim virtutemque hauriant, atque adeo ad pristinum decus eorum 

christiani reducantur mores. Ac nihil reliqui tacite, pro prudentia ac 

sollertia vestra, quod ad paroecias valeat, tantopere in praesens con-

cussas ac vastatas, ubique in suum redintegrandae ordinem ; quod Actio

nis Catholicae agmina reviviscere apud vos ac iterumque florere iubeat ; 

quod denique proborum hominum probarumque mulierum scripta, pu

blice typis edita, opportune provehantur et quam maxime propagentur. 

Neque pastorales curas vestras sacra Seminaria desiderent, « q u o 

rum cum statu — ut Decessor Noster fel. rec. Leo XI I I iure meritoque 

asseverat — fortuna Ecclesiae coniungitur max ime» (Epist. Paternae 

pr&vidaeque, A. L. 1899, p. 194). Pateant ea iterum iis iuvenibus omni

bus, qui divino quodam instinctu ad sacerdotalia vocantur capessenda 

munia; ibique iidem recte instituantur, riteque ad pietatem, ad doctri

nam, ad religionis amplificandae studium conformentur. 

At non est, Venerabiles Fratres, cur vos multis moremur; novimus 

enim fidem vestram, novimus prudentiam, novimus alacritatem. Su

perest igitur ut Divinum Pastorum Principem propitium vobis Nostris 

precibus conciliemus, ab eoque suppliciter contendamus, ut dilecta Nobis 

Polonia vestra concordibus filiorum suorum animis ac viribus, iterum 

ex ruinis recidiva ac renovata resurgat ; e suisque vetustis memoriis 

gíoriisque, quae catholicae religionis afflatu aluntur, christianorumque 

praeceptorum innituntur firmamento, auspicium sumat ad compagem 

sitam libere feliciterque redintegrandam, efliciendamque recto ordine 

rectaque prosperitate fruentem. 

Qua quidem fidenti spe freti, caelestium gratiarum auspicem, aman-

tissimaeque voluntatis Nostrae pignus, cum vobis singulis universis, 

Venerabiles Fratres, tum carissimae Polonorum genti, Apostolicam Be

nedictionem perlibenter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x i x mensis Iunii, in 

festo Ss. Apostolorum Petri et Pauli, anno MDCCCCXXXXV , Pontificatus 

Nostri septimo. 

P IUS PP . XI I 
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III 

AD EMUM P. D. ELIAM TIT-SANCTI MARCI S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM 

DALLA COSTA, DENA SACERDOTII LUSTRA FELICITER CELEBRATORUM.